
Vi søger en lærer i en tidsbegrænset ansættelse  

 

 

På Friskolen i Viborg søger vi en dynamisk og engageret lærer til vores 

velfungerende lilleskole.  

 

Tid: Den 1. januar og til den 30.juni 2022 

Fag: Naturfag, matematik, specialundervisning 

Gruppe: Primært vores Ældste 1 (hold 6 og hold 7) 

Ansættelsesgrad: 80% 

 

 
Vi tilbyder vores nye medarbejder 15 lærerkolleger i et velfungerende kollegialt 

miljø, hvor vi betragter samarbejde som nøglen til succes og tager os tid til fælles 

både faglige og sociale arrangementer.  

 

Vores nye lærer skal evne at kombinere høj faglighed med stor pædagogisk indsigt og lyst til udvikling på 

begge områder.  

Vi har en skole, der passer til vores ønske om at give plads til mange former for læring og mulighed for at 
samarbejde på tværs af alder og fag. 
 
Har du lyst til at søge en stilling hos os, forventer vi, at du har forholdt dig til vores skoleform, og at det 

fremgår af din ansøgning. 

Vi forventer også, at du sammen med børn, forældre, lærere og det øvrige personale vil bidrage aktivt til 

den fortsatte udvikling af vores skole. 

Praktisk info:                                                                                                                                                                                      

Ansættelsen sker i henhold til fællesoverenskomst mellem Finansministeriet og LC 

Eventuelle spørgsmål til stillingerne rettes til skoleleder Henrik Andersen. Telefon 2280715  

Ansøgningsfrist:                           den 16.12.2021 kl 12.00   

Ansættelsesdato:                           1. januar 2022 

 

Ansøgning og relevante bilag sendes elektronisk som PDF-fil til: info@friskolen-viborg.dk  

 

Om Friskolen Viborg 

Vi er en friskole der har 194 elever og 23 i personalegruppen. Friskolen er centralt placeret i det gamle kaserneområde 

i Viborg midtby. Her er skolen en aktiv medspiller i det kreative kompetencemiljø, der bl.a. rummer animationsskolen, 

dramaskolen, billedskolen og Kulturprinsen. 

 Læs mere om skolen på www.friskolen-viborg.dk  
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